КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ 2019 года

 № ___

ст-ца. Геймановская

О внесении изменения в постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 3 сентября 2015 года № 127-1 «О создании муниципального унитарного предприятия «По благоустройству территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района»
На основании протеста прокурора Тбилисского района от 14 мая 2019 года № 7-02-2019, в соответствии с Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь статьей 31 Устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 3 сентября 2015 года № 127-1 «О создании муниципального унитарного предприятия «По благоустройству территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района», дополнив подпункт 5.7 пункта 5 абзацем следующего содержания:
«-принимать участие в забастовках.».

2. Директору муниципального унитарного предприятия «По благоустройству территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района» выполнить мероприятия, связанные с государственной регистрацией изменений, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Ведущему специалисту администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района Т.А. Свистуновой обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также разместить на официальном сайте администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Геймановского сельского поселения
Тбилисского района
В.А. Гладкова